prèviament per l’Administració, així com a l’oferta presentada en el procés de licitació, documents 
contractuals que accepta plenament, de la qual cosa en deixa constància donant en aquest acte la seva 
conformitat a cadascun d’ells. 

SEGONA.- El preu total del contracte és de QUATRE-CENTS CATORZE MIL TRES-CENTS QUATRE 
EUROS (414.304,00 €), de conformitat amb el desglossament següent: 342.400,00 € de pressupost net i 
71.904,00 € en concepte d’IVA al tipus del 21 % de conformitat amb l’oferta presentada. 

No procedeix la revisió de preus. 

Als efectes de pagament, la persona que exerceix la direcció facultativa de l’obra, expedirà mensualment,